Ano 2018, Número 212 Brasília, terça-feira, 23 de outubro de 2018 Página 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PRESIDÊNCIA

Atos da Presidência

Portaria

Designação. Representação do TSE. Evento.

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

Portaria TSE nº 935 de 19 de outubro de 2018.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais, resolve

DESIGNAR

o Ministro GERALDO OG NICÉAS MARQUES FERNANDES para representar o Tribunal Superior Eleitoral na XIII Reunião
?Interamericana de Autoridades Eleitorais, que será realizada nos dias 06 a 09 de novembro, em Santo Domingo, República
Dominicana.

Ministra ROSA WEBER

Assessoria de Plenário

Pauta de Julgamento

PAUTA DE JULGAMENTO Nº 129/2018

Elaborada nos termos do artigo 18 da Resolução-TSE nº 23.478/2016, para julgamento dos processos abaixo relacionados.

Pauta da Sessão Ordinária Jurisdicional de 25 de outubro de 2018.

AGRAVO REGIMENTAL NO AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 4-58.2017.6.19.0081 - CLASSE 6 - NOVA FRIBURGO-RJ (222ª ZONA
ELEITORAL - NOVA FRIBURGO)

RELATOR: MINISTRO TARCISIO VIEIRA DE CARVALHO NETO

AGRAVANTE: ALLAN DE FREITAS FERREIRA

ADVOGADOS: MARCONI JAIR DA SILVA MEDEIROS - OAB: 161471/RJ e Outra

AGRAVADA: UNIÃO

ADVOGADO: PROCURADORA DA FAZENDA NACIONAL: JANE CRISTINA NASCIMENTO GUIMARÃES WANDERLEY

AGRAVO REGIMENTAL NO RECURSO ESPECIAL ELEITORAL Nº 16-18.2016.6.26.0306 - CLASSE 32 - SANTO ANDRÉ-SP (306ª
ZONA ELEITORAL - SANTO ANDRÉ)

http://www.tse.jus.br
jussa
Retângulo